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1PROGRAMA:

ENTIDAD : 28

PROGRAMA CENTRAL

1CLASE DE PROG.: PROGRAMA CENTRAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACIÓN ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN EL AREA DE CIENCIAS ECONOMICAS PARA SATISFACER LAS
EXIGENCIAS DEL MERCADO LABORAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN CIENCIAS MEDICAS PARA SATISFACER LAS EXIGENCIAS DEL
MERCADO LABORAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN CIENCIAS SOCIALES Y POLITICAS PARA SATISFACER LAS 
EXIGENCIAS DEL MERCADO LABORAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN CIENCIAS DE LA PRODUCCION PARA SATISFACER LAS 
EXIGENCIAS DEL MERCADO LABORAL

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

1

2

3

4

1

1

1

1

GESTIÒN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS MÉDICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS SOCIALES Y POLÍTICAS

                   0

                   6

                  15

                   3

ADM

CURSOS

CURSOS

CURSOS

       6.124.783.333

       8.274.440.612

       7.311.917.448

       5.292.408.636

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

       6.124.783.333

       8.274.440.612

       7.311.917.448

       5.292.408.636

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2022

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

FUNDAMENTACION DE LOS PROGRAMAS

1

2

3

4

5

GESTIÒN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONÓMICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS MÉDICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS SOCIALES Y POLÍTICAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA PRODUCCIÓN
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Actividad:
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1PROGRAMA:

ENTIDAD : 28

PROGRAMA CENTRAL

1CLASE DE PROG.: PROGRAMA CENTRAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN CIENCIAS DE LA SALUD PARA SATISFACER LAS EXIGENCIAS 
DEL MERCADO LABORAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN CIENCIAS TECNOLOGICAS PARA SATISFACER LAS 
EXIGENCIAS DEL MERCADO LABORAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA (GRADO Y POSTGRADO) EN CIENCIAS ODONTOLOGICAS PARA SATISFACER LAS 
EXIGENCIAS DEL MERCADO LABORAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION EN ARTE MUSICAL

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

RESULTADO INMEDIATO

5

6

7

8

9

1

1

1

1

1

FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA PRODUCCIÓN

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ODONTOLÓGICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN ARTE MUSICAL

                   9

                   3

                   9

                   2

                   1

CURSOS

CURSOS

CURSOS

CURSOS

CURSOS

      16.807.674.896

       5.030.791.134

       7.793.494.138

       5.476.258.271

         469.775.750

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

ACT/OBR

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

CANTIDAD  

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

UNIDAD DE
MEDIDA 

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

ASIGNACION
FINANCIERA  

      16.807.674.896

       5.030.791.134

       7.793.494.138

       5.476.258.271

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2022

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

FUNDAMENTACION DE LOS PROGRAMAS

6

7

8

9

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ODONTOLÓGICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN ARTE MUSICAL
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1PROGRAMA:

ENTIDAD : 28

PROGRAMA CENTRAL

1CLASE DE PROG.: PROGRAMA CENTRAL

ESTUDIANTES RECIBEN FORMACION ACADEMICA EN POSTGRADOS PARA SATISFACER LAS EXIGENCIAS DEL MERCADO LABORAL

RESULTADO INMEDIATO

10 1 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN POSGRADO                    1 PROGRAMAS          148.412.864

ACT/OBR
DENOMINACION DE LA ACTIVIDAD

CANTIDAD  
UNIDAD DE

MEDIDA 
ASIGNACION
FINANCIERA  

         469.775.750

         148.412.864

TOTAL PROYECTO 

TOTAL PROYECTO 

MINISTERIO DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2022

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

FUNDAMENTACION DE LOS PROGRAMAS

10 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN POSGRADO
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